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   اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان گفت: تأمین و مدیریت آب و ارتقاء آموزشی دو 
اولویت اصلی برنامه های من در استان هرمزگان است. 

مهدی دوستی در نشست  با مسئولان و فعالان تشکل ها و بسیج دانشجویی دانشگاه های 
استان هرمزگان، اظهار کرد: از روزی که وارد هرمزگان شدم عزم خودم را جزم خدمت 
به مردم استان کردم و برخی از شاخص هایی که شما از محرومیت ها می دانید و دیگر 
مشکلات، به برنامه ریزی مستمر و کار و تلاش شبانه روی برای رفع آنها نیاز است که 

باید همگی در این میدان تلاش کنیم.
وی ادامه داد: با وجود این محرومیت ها و مشکلاتی که شما دانشجویان در مورد آنها 
بیشتر از من می دانید، سرمایه عظیم نیروی انسانی داریم که می تواند در این راه به ما 

کمک کرده و در رفع محرومیت ها موثر باشد.
اســتاندار هرمزگان افزود: تأمین و مدیریت آب و ارتقاء آموزشی دو اولویت اصلی 

برنامه های من در استان هرمزگان است.
 دوستی با تاکید بر اینکه به دنبال پیشرفت توأم با عدالت هستیم، خاطرنشان کرد: برنامه 
پیشرفت مردم نهاد هرمزگان را تدوین کرده ایم که به زودی رونمایی می شود و تلفیقی 
از برنامه ها و پروژه های اقتصادی است که مجموعه ای از اقدامات اقتصادی همچون 
امکان تردد خودروهای مناطق آزاد، رونق گلخانه ها، افزایش زنجیره های خرد اقتصادی 

و ... را در دل آن دیده ایم.
وی اضافه کرد: برنامه پیشرفت مردم نهاد هرمزگان را پروژه محور دیده ایم و هر پروژه 
یک مسئول خواهد داشت و فرمانداران هر شهرستان مسئول پیشبرد این برنامه هستند.

استاندار هرمزگان در بخش دیگری از اظهارات خود به اهمیت دیپلماسی اقتصادی 
اشاره و عنوان کرد: ما این مهم را جدی گرفته ایم و در این مدت با ۱۰ نفر از سفرا دیدار 

داشته ایم.
وی ادامه داد: اصلی ترین مسأله آن است که بجای جلسات دست و پاگیر بتوانیم راه را 

گشوده و در تله این جلسات پی در پی نیفتیم.
دوستی به لزوم جهت گیری علمی مراکز دانشگاهی استان برای تربیت نیروی مورد نیاز 
اشتغال صنایع هرمزگان در سال های آتی نیز اشاره و عنوان کرد: تربیت نیرو در رشته های 
مرتبط با دریا، متالوژی، شیلات و ... از جمله نیازهای مهم آینده استان است و در این 
زمینه با آقای دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور هم صحبت کردم تا 

بتوانیم یک سری رشته های جدید را به دانشگاه های استان اضافه کنیم.
وی همچنین به دانشجویان قول داد تا سری به خوابگاه های آنان نیز بزند اما در عین حال 
گفت: دنبال دیدار و عکس گرفتن نیستیم بلکه باید بتوانیم منابع جدیدی برای توسعه 
استان در زمینه های مختلف جذب کرده و سپس با همفکری با جامعه دانشگاهی برای 

رفع کمبودها اقدام کنیم.
 دوستی گفت: در حال پایش وضعیت فقر در استان و تدوین اطلس جامع برای رفع 
این مشکل هستیم و با کمک فرمانداران، ۱۰ روستای کم برخوردار هر شهرستان را 
احصا کرده ایم تا بتوانیم در قالب یک پروژه، برخی اقدامات مهم در مورد آنها انجام دهیم.

وی به احصای ۴۶ محله کم برخوردار در شــهرهای اســتان نیز اشاره و بیان داشت: 
اقداماتی را در این مناطق شروع کرده ایم ولی اصل ماجرا اول حل مشکل اسناد مالکیت 

در این محلات است.
اســتاندار هرمزگان در بخش دیگری از اظهاراتش بیان داشــت: در پیشرفت توأم با 
عدالت واگذاری زمین ۶۰۰ و ۷۰۰ هکتاری معنا ندارد؛ اگر قرار بر پرورش میگو باشد، 
مشارکت مردم این استان در مالکیت مهم است و باید مردم هرمزگان در مالکیت این 

مزارع سهیم باشند.
دوســتی ادامه داد: دو منطقه را در نظر گرفته ایم که دســتگاه ها را ملزم خواهیم کرد، 
مجوزهای کلی را در مورد این دو منطقه بگیرند تا بتوانیم در فرآیند واگذاری ها به بخش 
خصوصی و تعاونی سرعت ایجاد کرده و از گرفتار شدن سرمایه گذاران خودداری 
کنیم..  وی به موضوع راه اندازی صندوق توسعه هرمزگان اشاره و عنوان کرد: صندوق 
توسعه هرمزگان باید تسهیلات پرداخت کند و معتقد هستم سرمایه این صندوق باید 
در خدمت توسعه استان باشد که در حال تدوین مدل صندوق توسعه استان هستیم تا 
کمک های صنایع که تاکنون متوجه جبران کمبودهای بودجه ای استان بوده است، به 

سمت خدمات مناسب و مدونی سوق پیدا کند.

استاندار هرمزگان:

برنامه پیشرفت مردم نهاد هرمزگان 
نهایی شد

اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان با صدور حکمی، نرگس غلامپور را به سمت 
سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان، منصوب کرد. 

مهدی دوســتی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به نرگس غلامپور، آورده 
است:

 با عنایت به تخصص و تعهد سرکار عالی، به موجب این حکم به سمت سرپرست 
اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری، منصوب می گردید.

 انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی 
با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره گیری از نیروهای مجرب و توانا در 

انجام وظایف محوله، عمل نمایید.
 همچنین اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید، 
امیدوارم با اتکال به ذات ایزد منان، خود را خدمتگزار صادق برای مردم شــریف 
استان هرمزگان دانسته و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سربلندی 

جمهوری اسلامی ایران، کوشا باشید. توفیق روزافزون شما را آرزومندم.
نرگس غلامپور متولد دهه شصت بندرعباس دارای مدرک تحصیلی دکترای برنامه 
ریزی شهری است و پیش از این مسئول واحد طرح و برنامه اداره کل امور شهری و 
شوراها و معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بندرعباس و کارشناس ویژه حوزه 

معاونت سیاسی استانداری را در کارنامه سوابق کاری خود دارد.

با حکم استاندار هرمزگان:

سکاندار اداره کل امور روستایی و شوراهای 
استانداری هرمزگان منصوب شد

اقتصاد کیش -  صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری رویداد “استان آپ” 
را با محوریت پارک و علم و فناوری هرمزگان در این استان با هدف توانمندسازی 

کسب و کارها و ایجاد جریان سرمایه در استان هرمزگان برگزار می کند. 
 به گزارش اقتصاد کیش علی فتی، رئیس پارک علم و فناوری اســتان هرمزگان، 
در نشســت خبری با عنوان “استان آپ” اظهار کرد: وقتی کار خود را آغاز کردیم با 
مشکلات بسیار زیادی مواجه بودیم، همواره این دغدغه را داشتیم که زیرساخت 
مناسبی را برای شرکت های دانش بنیان ایجاد کنیم. ما تلاش خود را برای ایجاد یک 

فضای مناسب انجام دادیم، هرچند هنوز کارهای انجام نشده بسیار است.
وی از برگزاری رویداد استان آپ در هرمزگان با محوریت پارک علم و فناوری استان 

و توسط صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری خبر داد.
امیر بامه، مدیر روابط عمومی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری نیز در 
این جلسه عنوان کرد: این صندوق مولود قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان 
است که از سال ۹۲ کار خود را آغاز کرد و تنها نهاد تامین مالی شرکت های دانش 
بنیان در کشور است و ۴ خدمت اصلی و بیش از ۶۰ خدمت فرعی به این شرکت ها 

ارائه می دهد.
وی بیان کرد: تسهیلات، ضمانت نامه، توانمندسازی و سرمایه گزاری ۴ خدمت 
اصلی صندوق نوآوری و شــکوفایی به شرکت های دانش بنیان است. از سال ۹۷ 
تاکنون ۱۹ هزار میلیارد تومان انواع تســهیلات را به شرکت های دانش بنیان ارائه 

داده است.
بامه گفت: صندوق نوآوری و شکوفایی مستقیما وارد مشارکت با شرکت های دانش 
بنیان نمی شود و صندوق های پژوهش و فناوری به عنوان عامل سرمایه گذاری وارد 

مشارکت می شود.
وی افزود: در راستای توانمندسازی شرکت های دانش بنیان شبکه سازی شرکت ها 
صورت گرفته است. از سال ۹۷ تا کنون ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ۳۱ فقره 
قرارداد و ۱۳ فقره ضمانت نامه به ارزش ۳۲ میلیارد تومان و ۲۸۰ میلیون تومان کمک 

بلاعوض به ۴۷ شرکت دانش بنیان در هرمزگان صورت گرفته است.
مصطفی بغدادی، مدیر توســعه اکوسیستم صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست 
جمهوری نیز در این جلسه عنوان کرد: سعی کردیم تامین مالی اکوسیستم را برای 
شرکت های غیر دانش بنیان و فناورانه نیز فراهم کنیم. یک کسب و کار از مرحله ایده 
تا بازار مسیر پر پیچ و خمی طی می کند و برای اینکه این مسیر را موفقیت آمیز طی 

کند نیاز به حمایت دارد.
وی افزود: ما بر خود لازم دانستیم به کسب و کارها کمک کنیم. برخی نهادها در قالب 
شتاب دهنده و برخی در قالب سرمایه گذار در این حوزه فعالیت می کنند. سعی داریم 
یک بستر به هم رسانی را فراهم کنیم و تامین مالی را در کنار آن انجام دادیم. تاکنون 

۳۶ رویداد دوشنبه های استراتاپی برگزار کردیم.
بغدادی ادامه داد: در مرحله پایین تر که هنوز محصول اولیه شکل نگرفته و ایده های 
وجود دارد که میتوانند تبدیل به کسب و کار شوند. ۸ رویداد تحت عنوان پیوند برای 
وصل کردن این ایده ها به شتاب دهنده ها برگزار کردیم تا بتوانند مدل کسب و کاری 
بر روی ایده خود سوار و به شتاب دهنده ها ارائه کنند. تاکنون ۵۰ میلیارد تومان در این 
راستا جذب سرمایه داشته ایم و برای ۳۰ میلیارد تومان دیگر نیز در حال مذاکره هستیم.

وی افزود: از آنجا که درصد زیادی از شرکت کننده ها از استان های خارج تهران بودند، 
تصمیم گرفتیم رویدادهای استانی ویژه هر استان و با محوریت پارک علم و فناوری 

آن استان تحت عنوان استان آپ برگزار کنیم.
بغدادی خاطرنشــان کرد: این رویداد کاملا رایگان بوده و یک خدمت و سرویس 
توانمندسازی برای کمک به توانمندی کسب و کارهای استان و ایجاد جریان سرمایه 

در استان برگزار می شود.
وی اظهار کرد: حتی اگر تیمی در این فرایند موفق به جذب سرمایه نشود، تجربه این 
طرح به توانمندسازی افراد کمک خواهد کرد. برای جلب نظر سرمایه گذاران نیز 

صندوق نوآوری ۸۰ درصد پول سرمایه گذاری را ضمانت خواهد کرد.
بغدادی گفت: ما با صنایع بزرگ استان هرمزگان نشست هایی داشتیم و درخواست 

کردیم در این رویدادها حضور فعالی داشته باشند.
وی بیان کرد: این رویداد کمک می کند طرح های سرمایه پذیر در استان شناسایی 
و به جذب سرمایه برای این طرح ها کمک شود. درصدی از این جذب سرمایه از 
سرمایه گذار و سرمایه پذیر دریافت نمی شود. این رویداد گفتمان استارتاپی استان 

را تقویت می کند.

رویداد “استان آپ” در هرمزگان 
برگزار می شود

۷۰۰ خیر در ساخت و توسعه فضای آموزشی 
هرمزگان مشارکت دارند

به گزارش اقتصاد کیش سیدفخرالدین هاشمی افزود: 
فضای آموزشی مناسب، زمینه  ساز تربیت نیروی انسانی 
موفق بوده اســت که امید می رود بــا نگاه ویژه دولت 
سیزدهم و حضور بیش از پیش خیران مدرسه ساز این 

مهم مانند دوره های گذشته در هرمزگان محقق شود. 
وی با اشاره به اینکه توسعه باید از آموزش و پرورش آغاز 
شود، افزود: ساخت مدارس، پیش نیاز اشتغال و توسعه 
پایدار کشور بوده و وجود خیران مدرسه ساز می تواند در 

این راستا کمک های شایان توجهی نماید.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس هرمزگان با بیان 
اینکه جهاد مدرسه سازی در استان برای گسترده شدن 
چتر عدالت آموزشــی همچنان ادامه دارد، ابرازداشت: 
از آنجایی که شــاخص رشد و تعالی جامعه از توجه به 
جایگاه آموزش  و پرورش نشات می گیرد، لذا این نهاد 
یکی از ارکان  مهم توسعه در جامعه محسوب می شود که 
توجه به زیرساخت  فضاهای آموزشی توسعه همه جانبه 

را فراهم خواهد کرد. 
هاشــمی با تاکید برلزوم نهادینه شــدن فرهنگ غنی 
مدرسه سازی بین جوانان و نوجوانان استان اظهارداشت: 
مشــارکت نوجوانان و جوانان در امر مدرسه سازی، به 
تداوم هرچه بیشتر نهضت مدرسه  سازی خیران کمک 

خواهد کرد.
عملیات ســاخت هشت مدرســه طی هفته گذشته 

درهرمزگان کلید خورد
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان با 
بیان اینکه ایجاد عدالت و فراهم کردن زیرساخت های 

آموزشــی برای دانش آموزان یکی از اولویت های نظام 
مقدس جمهوری اسلامی است، گفت: در هفته گذشته 
عملیات اجرایی هشت مدرسه درقالب ۵۴کلاس درس 
با زیربنای هفت هزار و ۸۵۶ مترمربع و با اعتبار مشارکتی 

۶۵۰ میلیارد ریالی خیران مدرسه ساز بومی آغاز شد.
هاشــمی با اشــاره به اینکه این فضاهای آموزشی در 
شهرســتان های بندرلنگه، بندرکنگ، سیریک، میناب، 
بندرعباس و قشــم ساخته می شــود، یادآورشد: این 
فضاهای آموزشــی شــامل عملیات ساخت مدرسه 
مرحومه آمنه فردی پور اشکنانی در بندرلنگه با زیربنای ۲ 
هزار مترمربع در قالب ۱۲ کلاس درس و مدرسه فاطمیه 
دربندرکنگ با زیربنای یکهزار و ۸۰۰ مترمربع در قالب ۹ 

کلاس درس بوده است.
وی بیان داشــت: همچنین کلنگ مدرسه ۱۰۰ درصد 
خیری هلدینگ گسترش انرژی پاسارگاد در روستای 
زینبی قشم در قالب ساختمان آموزشی ۷۰۰ مترمربع و۶ 
کلاس درس به همراه دیوار و محوطه و سالن ورزشی 
با زیربنای یک هزار و ۳۸۰ مترمربع به صورت درهفته 

گذشته به زمین زده شد.

مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیزمدارس هرمزگان 
همچنین از آغاز عملیات اجرایی مدرســه رمچاه قشم 
خبر داد و افزود: مدرسه فارابی با زیربنای ۷۰۰ مترمربع در 
قالب ۶کلاس درس  به صورت مشارکت ۵۰ درصدی 
جمعی از خیران روســتای رمچاه با نظارت و مشارکت 

اداره کل نوسازی مدارس استان احداث خواهدشد.
هاشمی تصریح کرد: تفاهم نامه احداث فضای آموزشی 
۶ کلاسه با زیربنای ۳۰۴ مترمربع در شهر فین و مدرسه 
سه کلاسه با زیربنای ۱۶۸ مترمربع در روستای دشت از 
توابع بخش فین که ازمناطق زلزله زده فین بوده نیز با اتاق 

بازرگانی هرمزگان منعقد شده است.
وی همچنین در پایان خاطرنشــان کرد: آغاز عملیات 
اجرایــی مدرســه مشــارکتی ۶ کلاســه حضرت 
ولیعصر)عج( شهرستان میناب با زیربنای۴۲۰ مترمربع 
و دبیرســتان متوسطه اول روستای بریزگ بخش بیابان 
شهرستان ســیریک به همت خیرنیک اندیش موسی 
دادی با زیربنای ۳۸۴ مترمربع در قالب ۶کلاس از دیگر 
پروژه هایی است که در هفته گذشته عملیات اجرایی آن 

آغاز شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس استان هرمزگان :

      اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه 
وتجهیز مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه جهاد 
مدرسه سازی با مشــارکت خیران این استان 
درحال انجام است، گفت: درحال حاضر بیش از 
۷۰۰ خیر این استان در ساخت و توسعه فضای 

آموزشی مشارکت دارند.

اقتصاد کیش -  مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از برقراری 
ارتباط رادیویی و مرکز مانیتورینگ یگان حفاظت بنادر شرق استان با اعتباری تجمیعی 

۷۰ میلیارد ریال خبرداد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی اعلام کرد: با احداث یک سازه بزرگ رادیویی با 
ارتفاع ۶۶ متر در استان هرمزگان و پهنای باند ۱ گیگا پاسکال همچنین نصب تاسیسات 
و تجهیزات مخابراتی امکان ارتباط رادیویی بین بنادر شهید باهنر-شهید حقانی، شهید 
باهنر -بندر هرمز، بندر هرمز-بندر تیاب به صورت منسجم و پایا فراهم شده است.

وی ادامه داد: این طرح با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال از اسفند ماه سال گذشته آغاز و با طی 
کردن پروسه اجرایی، در آبان ماه سال جاری به بهره برداری رسیده است.

به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان، با ایجاد این طرح 
رادیویی زمینه اشتغال ۲۰ نفربه صورت مستقیم فراهم شده است.

محمدحسینی تختی، ایجاد ارتباط یکپارچه و منسجم را از اهداف مهم این طرح عنوان 
کرد و بیان داشت: یکی از راهکارهای پایدار، پر سرعت و کم هزینه در ارتباط شبکه 
بین دو نقطه)PTP(  و یا چند نقطه  )PTMP( ارتباط رادیویی می باشد که با استفاده 

از زیرساخت شبکه بیسیم ارتباط بین نقاط برقرار شده است.
بهره برداری از مرکز مانیتورینگ یگان حفاظت

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بهره برداری از مرکز مانیتورینگ یگان 
حفاظت گفت: این طرح نیز با هدف تقویت مدیریت حمل و نقل، کنترل  و حفاظت 
هر چه بهتر ورود و خروج کالا و جلوگیری از مخاطرات احتمالی و وقوع حوادث 

غیر مترقبه راه اندازی شده است. 
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان هزینه کرد این مرکز را ۲۰ میلیارد 
ریالی عنوان کرد و افزود: این طرح نیز در مدت زمان  پنج ماه راه اندازی شده است و 

زمینه اشتغال ۱۰ نفر به صورت مستقیم فراهم شده است.  
اصطلاح مانیتورینگ به جمع آوری اطلاعات مورد نیاز از بخش های مختلف واحد 
)اعم از مجزا و غیر مجزا( و نمایش آنها با فرمت های خاص روی صفحه نمایش 

جلوی اپراتور مربوط گفته می شود.

بنادر شرق هرمزگان به 
زیرساخت های رادیویی مجهز شد
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       مناقصه عمومی يک مرحله ای )نوبت اول(

شــرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان هرمزگان وابســته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد  تصدی ومدیریت خدمات حمل وتخلیه مقدار250هزارتن انواع نهاده های 
کشاورزی وخاک فسفات  ازمبدأبندرعباس به اقصی نقاط کشور را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای،  به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از "دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و... " در بستر سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2000004641000005 روز یكشنبه مورخ 1400/9/21

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان  به آدرس بندرعباس-بلوارعلی ابن ابیطالب )ع(-پشت سازمان مدیریت برنامه وبودجه . 
3-هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500/000ریال می باشد که از درگاه بانكی موجود در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت انجام می گیرد.

4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز یكشنبه مورخ 21 /1400/9 لغایت ساعت 18 روزشنبه مورخ 1400/9/27
5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگزاری در سامانه بصورت pdf : تا ساعت 18 روز شنبه مورخ 1400/10/11

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل45روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز یكشنبه مورخ 1400/10/12  ساعت 10

7-میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار مبلغ:  42.500.000.000)چهل ودومیلیاردوپانصدمیلیون( ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانكی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( 
بحساب شبای شماره IR250100004001039704005791نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 

320039762263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف(علاوه بر بارگزاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیكی و در 
پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی ) روز یكشنبه مورخ 1400/10/12 ساعت9صبح(به دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس 

فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 07633678311  به  آدرس اینترنتی شرکتwww.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  

http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان هرمزگان بشماره32225344 - 076

شركت خدمات حمايتی كشاورزی وزارت جهادكشاورزي

55/50/00/9

مراقبت های کرونایی در جزایر  و مناطق گردشگر پذیر 
هرمزگان جدی تر باشد

رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

اقتصاد کیش -   رییس مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی با اشــاره به 
افزایــش اقدام هــا و مراقبــت ها برای 
جلوگیری از ورود سویه جدید ویروس 
کرونا )اومیکرون( گفت: در جزیره ها و 
مناطق گردشــگر پذیر استان هرمزگان 
باید مراقبت ها و رعایت شیوه نامه های 

بهداشتی به صورت جدی تر باشد.
دکتر محمد مهدی گویا در نشست ستاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان 
افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
به ویژه استفاده از ماسک همچنان بسیار 
مهم و مورد تاکید اســت و این امر باید 
در همه مشاغل، اصناف و دستگاه های 

اجرایی جدی گرفته شود.
وی بیان داشــت: تزریق دز سوم واکسن 
کرونا بســیار مهم بوده و باید به صورت 
جدی انجام شود و همچنین باید با استفاده 
از ظرفیت طرح شهید سلیمانی، تلاش 
شــود افرادی که هنوز واکسن نزده اند، 

سریع واکسینه شوند.

رییس مرکــز مدیریــت بیماری های 
واگیــر وزارت بهداشــت، درمــان و 
آموزش پزشکی اظهارداشت: به واسطه 
تلاش هــای بی وقفه کادر پزشــکی و 
پرســتاری هرمزگان، این استان به ویژه 
در ماه ها و هفته های اخیر کمترین موارد 

مرگ بر اثر کرونا را داشته است.
وی ادامه داد: دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمــزگان در کنترل بیمــاری کرونا در 
برخی عرصه ها مقام اول کشــور را دارد 
و کارهای بزرگی توسط مجموعه ستاد 
اســتانی مدیریت بیماری کرونا در این 
اســتان صورت گرفته است که از همه 
تلاش ها در ســطح این استان قدردانی 

می کنم.
رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی با اشاره به پوشش بسیار بالای 
واکسیناســیون در هرمــزگان افــزود: 
هرمزگان از بهترین استان های کشور در 

زمینه واکسیناسیون است.
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 

استانداری هرمزگان نیز گفت: با توجه به 
قرار داشتن در فصل مناسب گردشگری 
در اســتان، باید نظارت و بازرسی ها در 
خصوص رعایت دســتورالعمل های 

بهداشتی  افزایش یابد.
 علی رئوفی افزود: پرســتاران به عنوان 
مدافعان خط مقدم ســلامت، به ویژه در 
طول دوران شیوع ویروس کرونا، نهایت 

خدمت را به مردم داشته اند.
وی ادامه داد: با توجه به قرار داشــتن در 

فصل مناسب گردشگری در هرمزگان، 
باید نظارت و بازرســی ها در خصوص 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی در 

استان، افزایش یابد.
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان افزود: همه باید 
تلاش کنیم تا بــا رعایت پروتکل های 
بهداشــتی، ضمن حفظ سلامتی مردم، 
از ایجاد مشکل برای کسب و کارها نیز 

جلوگیری شود

عوارض منطقه آزاد 
قشم برای تردد 

قشمی ها از لافت 
حذف شد

اقتصاد کیش - سرپرســت سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
پیرو تاکید دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور و با پیگیری های انجام شده، هزینه عوارض سازمان 
منطقه آزاد قشــم برای تردد خودروی متولدین این جزیزه 

حذف شد.
افشــار فتح الهی افزود: از روز ، یکشنبه ۲۱ آذرماه، بومیان 
قشمی می توانند بدون پرداخت عوارض منطقه آزاد قشم، 

در مسیر لافت و پهل به عبور و مرور بپردازند.

وی ادامه داد: معافیت بومیان قشم از عوارض تردد خودرویی 
برای سال ها یکی از مطالبات ساکنان جزیره بود که سرانجام 

با طی تشریفات قانونی محقق شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: پیش از این 
نیز به منظور ســاماندهی تردد در اسکله های لافت و پهل و 
پیشــگیری از اتلاف وقت مردم ، دریافت عوارض تردد از 
اسکله های لافت و پهل تجمیع شد که هم اکنون این هزینه 

در اسکله پهل دریافت می شود.


